Управление образования г.Назарово Красноярского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» г.Назарово Красноярского края

ул. Арбузова 98а, г.Назарово, Красноярский край, 662200; ИНН/КПП 2456005954/245601001;

телефон: 8(39155) 5-10-96; Е-mail: scool707@yandex.ru
________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ ____ от ________2015г.

 «Об изменении Положения о проведении промежуточной аттестации учащихся  и осуществлении текущего контроля успеваемости»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской  Федерации» (ст. 58 «Промежуточная аттестация обучающихся»)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в «Положение о проведении промежуточной аттестации учащихся  и осуществлении текущего контроля успеваемости». Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:
Формами проведения промежуточной аттестации являются: комплексная контрольная работа, письменная контрольная работа (диктант, изложение, контрольное списывание, сочинение, задания в тестовой форме), дифференцированный зачет (выставка работ, выполнение нормативов, исследовательская работа), защита проекта.
Из указанного перечня учитель выбирает форму в соответствии с особенностью класса.

Выбранные учителем формы промежуточной аттестации по каждому предмету, курсу, дисциплине, модулю утверждаются приказом директора не позднее 1 сентября текущего учебного года и фиксируется в учебном плане».

Директор школы:                                                                                 Мартус О.В.